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1 Јана Петре Голабоска 342476

2 Катерина Александар Свилар 342737

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

3 Петар Димче Благојоски 343272

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

4 Раде Пецо Стевановски 343563

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

5 Белма Северџан Бегани 344143

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

6 Марте Мирко Отилиа 345046

7 Благица Сашо Ристова 345214

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

8 Филип Фердинанд Чејков 345255

9 Петар Тихомир Богоески 345259

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

10 Белма Северџан Бегани 345374

11 Христијан Велјанчо Настов 345847

12 Викторија Наум Цветкоска 346479

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

13 Благица Јордан Спировска 346661

14 Марија Ристе Гркова 347105

15 Петар Горанчо Златков 347327

16 Ѓорѓи Зоран Талески 347339

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

17 Мартина Орде Ѓорѓиеска 347469

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit
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18 Ангела Аце Ацевски 347483

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

19 Мирослав Дончо Трпески 347584

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

20 Мартин Горан Димитриоски 347728

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

21 Валерија Тони Соколоска 347785

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

22 Борко Спасе Бебекоски 348260

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

23 Христина Рубинчо Атанасоска 348279

24 Викторија Владо Митревска 348490

25 Ивана Игор Спиркоска 348833

26 Мартина Венко Аврамоска 348834

27 Викторија Николче Мијајлевска 348965

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

28 Ане Аце Вељаноска 349276

29 Николина Горан Сиљаноска 349290

30 Гаврил Мирослав Бебекоски 349474

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

31 Галена Рубин Кузманоска 349909

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

32 Мери Ристе Шулеска 349971

33 Теодора Гоце Видеска 350213

34 ЕМИЛИЈА МИРОСЛАВ КОЧОВСКА 350352

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

35 Благој Петар Папаз Ќурчиески 350511

37 Теодора Горан Переска 350759

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

38 Дијана Пеце Дамјаноска 351348

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

39 Надица Ефтим Ингилизова 351706

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit



40 Георгина Игор Свиркова 352398

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

41 Трајче Илија Шајноски 353025

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

42 Џанер Џенгис Арифоски 353111

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

43 Мери Ристе Шулеска 353205

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

44 Билјана Васо Радеска 354051

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

45 Виктор Благоја Милошевски 354303

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

46 Јована Александар Крстаноска 354313

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

47 Александра Сашо Андоноска 354483

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

48 Марија Џими Мазниковска 354996

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

49 Васко Блаже Андонов 355300

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

50 Христијан Горан Дебрешлиоски 355571

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

51 Синиша Павле Дојчиноски 356054

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

52 Христијан Гоце Колароски 356132

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

53 Ристе Ласко Стефановски 356253

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

54 Маријана Васе Силјаноска 356365

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit



55 Давид Драган Спироски 356540

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

56 Ристе Ласко Стефановски 356576

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

57 Давид Рубинчо Смугрески 356587

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

58 Љубица Бране Илијоска 356667

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

59 Александра Дејан Паскоска 357360

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit

60 Dijana Toni Stevanoska 357647

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga pagesa e 

participimit


